РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«26» июня 2015 г.
      № 24
с. Шелаболиха
Об исполнении Администрацией Шелаболихинского района отдельных полномочий по решению вопросов местного значения
С целью осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь пунктом 9 статьи 24, пунктом 12 статьи 43, на основании пункта 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:
1.
Информацию Главы Администрации района А.С. Тарасенко об исполнении Администрацией района полномочий по решению вопросов местного значения в части организации тепло- и водоснабжения населения в границах муниципального района и принимаемых мерах по оптимизации бюджетных расходов принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
 Глава района                                                                                                           В.А. Орехов